

		prazo de validade a vencerem no mínimo 12 meses.							
335-V		R\$							
<b>Lote</b>		00005 - LOTE 05						<b>Total do Lote</b>	<b>331,50</b>
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>			
00005	AGUA MINERAL 500ML ÁGUA MINERAL 500 ML - Água mineral sem gás, garrafa plástica com 500ml, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.	UN	HELIOS	4.000	1,5500	6.200,00			
00137	AGUA MINERAL 500ML ÁGUA MINERAL 500 ML - Água mineral sem gás, garrafa plástica com 500ml, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional...--	UN	HELIOS	2.500	1,5500	3.875,00			
<b>Lote</b>		00006 - LOTE 06						<b>Total do Lote</b>	<b>10.075,00</b>
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>			
00138	AGUA MINERAL 200 ML ÁGUA MINERAL COPO COM 200 ML - Água mineral sem gás, garrafa plástica com 500ml, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional...--	UN	HELIOS	500	1,1500	575,00			
00271	AGUA MINERAL 200 ML ÁGUA MINERAL COPO COM 200 ML - Água mineral sem gás, garrafa plástica com 500ml, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.	UN	HELIOS	1.000	1,1500	1.150,00			
<b>Lote</b>		00007 - LOTE 07						<b>Total do Lote</b>	<b>1.725,00</b>
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>			
00006	ALIMENTO DE SOJA ALIMENTO DE SOJA SEM LACTOSE 300 GRAMAS - Leite em pó Zero lactose Derivado de soja Cálcio e minerais 300 gramas (Rico em vitaminas e minerais, sem lactose, sabor natural).	UN	SOYMILKE	70	29,0000	2.030,00			
00139	ALIMENTO DE SOJA ALIMENTO DE SOJA SEM LACTOSE 300 GRAMAS - Leite em pó Zero lactose Derivado de soja Cálcio e minerais 300 gramas (Rico em vitaminas e minerais, sem lactose, sabor natural)...-	UN	SOYMILKE	30	29,0000	870,00			
<b>Lote</b>		00008 - LOTE 08						<b>Total do Lote</b>	<b>2.900,00</b>
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>			
00007	ALIMENTO DE SOJA ALIMENTO DE SOJA SEM LACTOSE 300 GRAMAS - Leite em pó Zero lactose Derivado de soja Cálcio e minerais 300 gramas (Rico em vitaminas e minerais, sem lactose, sabor banana).	UN	SOYMILKE	350	29,0000	10.150,00			
<b>Lote</b>		00009 - LOTE 09						<b>Total do Lote</b>	<b>10.150,00</b>
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>			
00008	AMIDO DE MILHO AMIDO DE MILHO DE 200 GRAMAS - Amido de milho - pacote com 200g, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.	UN	TRISANTI	245	9,0000	2.205,00			
00141	AMIDO DE MILHO AMIDO DE MILHO DE 200 GRAMAS - Amido de milho - pacote com 200g, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional...-	UN	TRISANTI	105	9,0000	945,00			

Total do Lote						540,75
<b>Lote</b>		00017 - LOTE 17				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00016	BATATA PALITO Batata palito pré frita congelada - embalagem com 2,5 Kg. Referência: Emb. batata.	UN	BEM QUER	105	12,0000	1.260,00
Total do Lote						1.260,00
<b>Lote</b>		00018 - LOTE 18				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00017	BEBIDA LACTEA BEBIDA LACTEA UAT COM FRUTAS VITAMINADA DE 200 ML - Soro de leite e/ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral, preparado de frutas (água, açúcar, polpas: maçã, banana e mamão, amido modificado, aromas idênticos aos naturais de maçã, banana e mamão papaia, corantes naturais de urucum e carmim de cochonilha, espessante goma xantana, acidulante ácido cítrico e conservante sorbato de potássio), açúcar, creme de leite, leite em pó integral, amido modificado, mix estabilizante/espessante (espessante goma guar, sacarose e estabilizante carragena), estabilizante citrato de sódio, aroma idêntico ao natural de mamão papaia, cloreto de sódio, aromas idênticos aos naturais de maçã e banana e corante natural de urucum.	UN	VENEZA	4.500	1,6000	7.200,00
00150	BEBIDA LACTEA BEBIDA LACTEA UAT COM FRUTAS VITAMINADA DE 200 ML - Soro de leite e/ou soro de leite em pó reconstituído, leite integral, preparado de frutas (água, açúcar, polpas: maçã, banana e mamão, amido modificado, aromas idênticos aos naturais de maçã, banana e mamão papaia, corantes naturais de urucum e carmim de cochonilha, espessante goma xantana, acidulante ácido cítrico e conservante sorbato de potássio), açúcar, creme de leite, leite em pó integral, amido modificado, mix estabilizante/espessante (espessante goma guar, sacarose e estabilizante carragena), estabilizante citrato de sódio, aroma idêntico ao natural de mamão papaia, cloreto de sódio, aromas idênticos aos naturais de maçã e banana e corante natural de urucum...-	UN	VENEZA	7.000	1,6000	11.200,00
Total do Lote						18.400,00
<b>Lote</b>		00019 - LOTE 19				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00018	BEBIDA LACTEA CHOCOLATE 200ML BEBIDA LACTEA UAT SABOR CHOCOLATE DE 200 ML - Soro de leite em pó reconstituído, açúcar, leite pasteurizado padronizado, creme de leite, cacau em pó, cloreto de sódio (sal), vitaminas A e D, ferro, aromatizante, espessantes goma xantana e carboximetilcelulose sódica, estabilizantes celulose microcristalina, citrato de sódio, fosfato dissódico e carragena.	UN	SELITINHA	8.700	1,4500	12.615,00
00151	BEBIDA LACTEA CHOCOLATE 200ML BEBIDA LACTEA UAT SABOR CHOCOLATE DE 200 ML - Soro de leite em pó reconstituído, açúcar, leite pasteurizado padronizado, creme de leite, cacau em pó, cloreto de sódio (sal), vitaminas A e D, ferro, aromatizante, espessantes goma xantana e carboximetilcelulose sódica, estabilizantes celulose microcristalina, citrato de sódio, fosfato dissódico e carragena...-	UN	SELITINHA	10.000	1,4500	14.500,00
Total do Lote						27.115,00

00156	BISCOITO CREAM CRACKER BISCOITO CREAM CRACKER DE 400 GRAMAS - Biscoito tipo cream cracker sabor manteiga contendo Farinha de Trigo com Ferro e Ácido Fólico, Gordura Vegetal, Açúcar Invertido, Sal, Extrato de Malte, Amido, Açúcar, Fermento Biológico, Fermento Químico Bicarbonato de Sódio, Manteiga, Acidulante Ácido Lático e Aromatizante - embalagem com 400g	UN	PRODASA	600	4,1000	2.460,00
<b>Total do Lote</b>						<b>4.141,00</b>
<b>Lote</b>	00025 - LOTE 25					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00024	BISCOITO DE LEITE BISCOITO DE LEITE COM 400 GRAMAS - Biscoito de leite contendo Farinha de Trigo Fortificada com Ferro e Ácido Fólico, Açúcar, Gordura Vegetal, Creme de Milho, Açúcar Invertido, Sal, Estabilizante Lecitina de Soja, Fermentos Químicos (Bicarbonato de Amônio e Bicarbonato de Sódio), Acidulante Ácido Lático, Melhorador de Farinha Protease (INS 1101 I) e Aromatizante.	UN	PRODASA	400	4,1000	1.640,00
00157	BISCOITO DE LEITE BISCOITO DE LEITE COM 400 GRAMAS - Biscoito de leite contendo Farinha de Trigo Fortificada com Ferro e Ácido Fólico, Açúcar, Gordura Vegetal, Creme de Milho, Açúcar Invertido, Sal, Estabilizante Lecitina de Soja, Fermentos Químicos (Bicarbonato de Amônio e Bicarbonato de Sódio), Acidulante Ácido Lático, Melhorador de Farinha Protease (INS 1101 I) e Aromatizante. ....	UN	PRODASA	600	4,1000	2.460,00
<b>Total do Lote</b>						<b>4.100,00</b>
<b>Lote</b>	00026 - LOTE 26					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00025	BISCOITO BISCOITO DE POLVILHO SALGADO DE 100 GRAMAS	UN	BOM BISCOITO	400	5,1500	2.060,00
00158	BISCOITO BISCOITO DE POLVILHO SALGADO DE 100 GRAMAS....-	UN	BOM BISCOITO	600	5,1500	3.090,00
<b>Total do Lote</b>						<b>5.150,00</b>
<b>Lote</b>	00027 - LOTE 27					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00026	BISCOITO MAIZENA 400G BISCOITO MAISENA DE 400 GRAMAS - Biscoito tipo maisena contendo Farinha de Trigo Enriquecida com Ferro e Ácido Fólico, Açúcar, Gordura Vegetal, Creme de Milho, Açúcar Invertido, Amido, Sal, Estabilizante Lecitina de Soja, Fermentos Químicos (Bicarbonato de Amônio e Bicarbonato de Sódio), Acidulante Ácido Lático, Aromatizante e Melhorador de Farinha Protease (INS 1101 i).	UN	PRODASA	950	4,1000	3.895,00
<b>Total do Lote</b>						<b>3.895,00</b>
<b>Lote</b>	00028 - LOTE 28					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00027	BISCOITO 400 GR BISCOITO MARIA DE 400 GRAMAS - Biscoito tipo Maria contendo Trigo Enriquecida com Ferro e Ácido Fólico, Açúcar, Gordura Vegetal (Soja, Palma), Creme de Milho, Açúcar Invertido, Sal, Emulsificante Lecitina de Soja, Fermentos Químicos: Bicarbonato de Amônio e Bicarbonato de Sódio, Acidulante Ácido Lático, Aromatizante, Melhorador de Farinha Metabissulfito de Sódio, Xilanase e Protease.	UN	PRODASA	950	4,1000	3.895,00
<b>Total do Lote</b>						<b>3.895,00</b>

Total do Lote						0,00
Lote		00035 - LOTE 35				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00034	CANJICA DE MILHO CANJICA DE MILHO - Canjica de milho branco com grãos selecionados. (Embalagem de 500 gramas)	UN	PRINCESA DO NORTE	80	3,0500	244,00
Total do Lote						244,00
Lote		00036 - LOTE 36				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00035	CANJUIQUINHA CANJUIQUINHA DE MILHO DE 01 KG	UN	DORICO	220	2,4500	539,00
Total do Lote						539,00
Lote		00037 - LOTE 37				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00036	CARVAO VEGETAL CARVÃO VEGETAL COM 04 KG	UN		20	0,0000	0,00
Total do Lote						0,00
Lote		00038 - LOTE 38				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00037	CEREAL DE ARROZ CEREAL DE ARROZ DE 400 GRAMAS - farinha de arroz, açúcar, amido, sais minerais (carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico, sulfato de zinco, fumarato ferroso), vitaminas (vitamina C, niacina, vitamina E, ácido pantotênico, vitamina A, vitamina B1, vitamina B6, ácido fólico, vitamina D), probiótico e aromatizante vanilina. (Similar ao Mucilon e Nutribom)	PC	MUCILON	250	13,0000	3.250,00
00170	CEREAL DE ARROZ CEREAL DE ARROZ DE 400 GRAMAS - farinha de arroz, açúcar, amido, sais minerais (carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico, sulfato de zinco, fumarato ferroso), vitaminas (vitamina C, niacina, vitamina E, ácido pantotênico, vitamina A, vitamina B1, vitamina B6, ácido fólico, vitamina D), probiótico e aromatizante vanilina. (Similar ao Mucilon e Nutribom)...	PC	MUCILON	300	13,0000	3.900,00
00302	CEREAL DE ARROZ CEREAL DE ARROZ DE 400 GRAMAS - farinha de arroz, açúcar, amido, sais minerais (carbonato de cálcio, fosfato de sódio dibásico, sulfato de zinco, fumarato ferroso), vitaminas (vitamina C, niacina, vitamina E, ácido pantotênico, vitamina A, vitamina B1, vitamina B6, ácido fólico, vitamina D), probiótico e aromatizante vanilina. (Similar ao Mucilon e Nutribom)	PC	MUCILON	50	13,0000	650,00
Total do Lote						7.800,00
Lote		00039 - LOTE 39				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00038	CEREAL DE MILHO CEREAL DE MILHO DE 400 GRAMAS - farinha de milho enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, sais minerais (fosfato de sódio dibásico, carbonato de cálcio, sulfato de zinco, fumarato ferroso), vitaminas (vitamina C, niacina, vitamina E, ácido pantotênico, vitamina A, vitamina B1, vitamina B6, ácido fólico, vitamina D), probiótico e aromatizante vanilina. (Similar ao Mucilon Nutribom)	PC	MUCILON	600	12,0000	7.200,00
Total do Lote						7.200,00
Lote		00040 - LOTE 40				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00039	CEREAL	UN	MUCILON	200	18,1000	3.620,00

00046	COMPLEMENTO ALIMENTAR COMPLEMENTO ALIMENTAR (Sabor morango, embalagem de 400 gramas, similar ao Nutren Active);;	UN	VITAFOR	40	46,0000	1.840,00
00179	COMPLEMENTO ALIMENTAR COMPLEMENTO ALIMENTAR (Sabor morango, embalagem de 400 gramas, similar ao Nutren Active).....-	UN	VITA FOR	80	46,0000	3.680,00
00311	COMPLEMENTO ALIMENTAR COMPLEMENTO ALIMENTAR (Sabor morango, embalagem de 400 gramas, similar ao Nutren Active)	UN	VITA FOR	30	46,0000	1.380,00
<b>Total do Lote</b>					<b>6.900,00</b>	
<b>Lote</b>	00048 - LOTE 48					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00047	OREGANO CONDIMENTO ORÉGANO GRANULADO - CONDIMENTO, APRESENTAÇÃO NATURAL, MATÉRIAPRIMA ORÉGANO, ASPECTO FÍSICO GRANULADO EMBALAGEM DE 30 GRAMAS.	UN		110	0,0000	0,00
<b>Total do Lote</b>					<b>0,00</b>	
<b>Lote</b>	00049 - LOTE 49					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00048	CREME DE LEITE CREME DE LEITE DE 200 GRAMAS - Creme de Leite, estabilizado, embalagem com 200g, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.	UN	SELITA	130	4,0000	520,00
00181	CREME DE LEITE CREME DE LEITE DE 200 GRAMAS - Creme de Leite, estabilizado, embalagem com 200g, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.....-	UN	SELITA	400	4,0000	1.600,00
<b>Total do Lote</b>					<b>2.120,00</b>	
<b>Lote</b>	00050 - LOTE 50					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00049	ERVILHA ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 300 GRAMAS.	UN	BONARE	570	2,2000	1.254,00
<b>Total do Lote</b>					<b>1.254,00</b>	
<b>Lote</b>	00051 - LOTE 51					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00050	EXTRATO DE TOMATE EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO, EMBALAGEM DE 340 GRAMAS. SABOR TRADICIONAL.	UN	STELA	300	3,0000	900,00
<b>Total do Lote</b>					<b>900,00</b>	
<b>Lote</b>	00052 - LOTE 52					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00051	FARINHA DE MANDIOCA FARINHA DE MANDIOCA AMARELA FINA DE 01 KG	UN	PRINCESA DO NORTE	60	4,1000	246,00
<b>Total do Lote</b>					<b>246,00</b>	
<b>Lote</b>	00053 - LOTE 53					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00052	FARINHA DE TAPIOCA FARINHA DE TAPIOCA DE 500 GRAMAS	UN	PRINCESA DO NORTE	140	5,1000	714,00
<b>Total do Lote</b>					<b>714,00</b>	
<b>Lote</b>	00054 - LOTE 54					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>

	a 6 meses, embalagem 800 gramas, similar ao NAN)					
00193	FORMULA INFANTIL PARA LACTANTES ATE 06 MESES DE VIDA FÓRMULA INFANTIL (Com ferro para lactantes de 0 a 6 meses, embalagem 800 gramas, similar ao NAN)	UN	NESTOGENEO	130	49,5000	6.435,00
					<b>Total do Lote</b>	<b>9.900,00</b>
<b>Lote</b>	00062 - LOTE 62					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00061	FORMULA INFANTIL FÓRMULA INFANTIL A BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA COM 400 GRAMAS (com ferro para lactantes, Aptamil Soja 2 ou similar)	UN	APTAMIL SOJA 1	20	39,0000	780,00
00194	FORMULA INFANTIL FÓRMULA INFANTIL A BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA COM 400 GRAMAS (com ferro para lactantes, Aptamil Soja 2 ou similar)....-	UN	APTAMIL SOJA 1	80	39,0000	3.120,00
					<b>Total do Lote</b>	<b>3.900,00</b>
<b>Lote</b>	00063 - LOTE 63					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00062	FORMULA INFANTIL FÓRMULA INFANTIL LACTANTES A PARTIR DE 06 MESES (A base de soja, embalagem 400 gramas, Aptamil soja 2 ou similar	UN	APTAMIL SOJA 2	20	38,0000	760,00
00195	FORMULA INFANTIL FÓRMULA INFANTIL LACTANTES A PARTIR DE 06 MESES (A base de soja, embalagem 400 gramas, Aptamil soja 2 ou similar....-	UN	APTAMIL SOJA 2	80	38,0000	3.040,00
					<b>Total do Lote</b>	<b>3.800,00</b>
<b>Lote</b>	00064 - LOTE 64					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00063	FUBA FUBÁ DE MILHO FINO EMBALAGEM DE 01 KG	UN	DORICO	190	2,3500	446,50
					<b>Total do Lote</b>	<b>446,50</b>
<b>Lote</b>	00065 - LOTE 65					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00064	GELATINA GELATINA (Em pó, embalagem 45 gramas, sabor uva	UN	BRETZE	350	1,0500	367,50
					<b>Total do Lote</b>	<b>367,50</b>
<b>Lote</b>	00066 - LOTE 66					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00065	GELATINA GELATINA (Em pó, embalagem 45 gramas, sabor morango.	UN	BRETZE	100	1,0500	105,00
00198	GELATINA GELATINA (Em pó, embalagem 45 gramas, sabor morango	UN	BRETZE	250	1,0500	262,50
					<b>Total do Lote</b>	<b>367,50</b>
<b>Lote</b>	00067 - LOTE 67					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>
00066	GELATINA GELATINA (Em pó, embalagem 45 gramas, sabor limão.	UN	BRETZE	100	1,0500	105,00
00199	GELATINA GELATINA (Em pó, embalagem 45 gramas, sabor limão	UN	BRETZE	250	1,0500	262,50
					<b>Total do Lote</b>	<b>367,50</b>

	LEITE DE SOJA (Em pó, natural, sem lactose, embalagem 300 gramas)						
<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">341-V J</div>						<b>Total do Lote</b>	<b>31.500,00</b>
<b>Lote Nº</b>		00076 - LOTE 76					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00075	LEITE DE SOJA LEITE DE SOJA (Sabor original, sem sacarose, rico em vitaminas e cálcio, embalagem de 01 litro)..	UN		80	0,0000	0,00	
00208	LEITE DE SOJA LEITE DE SOJA (Sabor original, sem sacarose, rico em vitaminas e cálcio, embalagem de 01 litro)	UN		120	0,0000	0,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>0,00</b>	
<b>Lote</b>		00077 - LOTE 77					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00076	LEITE EM PO DESNATADO LEITE EM PO DESNATADO DE 300 GRAMAS	UN	SELITA	1.000	12,5000	12.500,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>12.500,00</b>	
<b>Lote</b>		00078 - LOTE 78					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00077	LEITE EM PO INTEGRAL LEITE EM PO INTEGRAL (Fortificado, embalagem de 400 gramas, Ninho ou similar)	UN	DAMBY	1.600	8,6500	13.840,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>13.840,00</b>	
<b>Lote</b>		00079 - LOTE 79					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00078	LEITE INTEGRAL UHT - 01 LT LEITE INTEGRAL (UHT, embalagem 01 litro)	UN	SELITA	10.490	3,4000	35.666,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>35.666,00</b>	
<b>Lote</b>		00080 - LOTE 80					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00079	MACARRAO ARGOLINHA MACARRÃO ARGOLINHA (Massa de sêmola com ovos, embalagem de 500 gramas)	UN	SANTA CLARA	100	3,7000	370,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>370,00</b>	
<b>Lote</b>		00081 - LOTE 81					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00080	MACARRAO ESPAGUETE MACARRÃO ESPAGUETE 500 GRAMAS - Macarrão tipo Espaguete, vitaminado, com ovos, pacote de 500g, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.	UN	SANTA CLARA	400	3,6000	1.440,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>1.440,00</b>	
<b>Lote</b>		00082 - LOTE 82					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00081	MACARRAO PARAFUSO MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS - Macarrão tipo Parafuso, pacote com 500g, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.	UN	SANTA CLARA	300	3,4500	1.035,00	
00214	MACARRAO PARAFUSO MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS - Macarrão tipo Parafuso, pacote com 500g, dizeres de rotulagem, data de fabricação e prazo de validade, informação dos ingredientes e composição nutricional.	UN	SANTA CLARA	70	3,4500	241,50	
00344	MACARRAO PARAFUSO MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS - Macarrão tipo Parafuso, pacote com 500g, dizeres de	UN	SANTA CLARA	30	3,4500	103,50	

	potássio (INS 202) e benzoato de sódio (INS 211), acidulante ácido cítrico (INS 330), antioxidantes: BHT (INS 321), TBHQ (INS 319) e EDTA (INS 385), aroma idêntico ao natural de manteiga, corante betacaroteno sintético idêntico ao natural (INS 160ai) e corantes naturais: de urucum (INS 160b) e cúrcuma (INS 100)						
<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">342 - ✓</div>							
<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;">Nº Rubrica</div>						<b>Total do Lote</b>	<b>5.842,50</b>
<b>Lote</b>		00087 - LOTE 87					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00086	MARIA MOLE DE COCO MARIA MOLE DE COCO. Açúcar, gelatina, estabilizante estearoil 2 lactil lactato de sódio, acidulante ácido cítrico e aromatizante. Embalagem de 50 gramas.	UN		230	0,0000	0,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>0,00</b>	
<b>Lote</b>		00088 - LOTE 88					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00087	MASSA DE LASANHA MASSA DE LASANHA (Com semola, pré cozida, embalagem de 500 gramas)	UN		60	0,0000	0,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>0,00</b>	
<b>Lote</b>		00089 - LOTE 89					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00088	MILHO DE PIPOCA MILHO DE PIPOCA COM 500 GRAMAS	UN	PRINCESA DO NORTE	240	3,0000	720,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>720,00</b>	
<b>Lote</b>		00090 - LOTE 90					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00089	MILHO VERDE MILHO VERDE EM CONSERVA EMBALAGEM DE 300 GRAMAS	UN	BONARE	610	2,2000	1.342,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>1.342,00</b>	
<b>Lote</b>		00091 - LOTE 91					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00090	MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO (Para preparo de mingau, sabor chocolate, embalagem 200 gramas).	UN		60	0,0000	0,00	
00223	MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO (Para preparo de mingau, sabor chocolate, embalagem 200 gramas)	UN		140	0,0000	0,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>0,00</b>	
<b>Lote</b>		00092 - LOTE 92					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00091	MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO (Para preparo de mingau, sabor morango, embalagem 200 gramas)	UN		200	0,0000	0,00	
<b>Total do Lote</b>						<b>0,00</b>	
<b>Lote</b>		00093 - LOTE 93					
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>	
00092	MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO (Para preparo de mingau, sabor tradicional, embalagem 200 gramas).	UN		60	0,0000	0,00	
00225	MISTURA PARA O PREPARO DE MINGAU MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO (Para	UN		140	0,0000	0,00	



						Total do Lote	2.406,30	
Lote		00103 - LOTE 103						
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total		
00102	OVOS OVOS (Ovos brancos selecionados)	DZ	POMAR	260	<b>4,3000</b>	1.118,00		
						Total do Lote	1.118,00	
Lote		00104 - LOTE 104						
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total		
00103	PAO DE FORMA PÃO DE FORMA: Massa leve, farinha de trigo/fermento/sal/açúcar, gordura tipo vegetal e água, com casca, fatiado, cortado em fatias. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Isento de parasita, sujidades, larvas e material estranho. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente e atóxico com 10 unidades cada. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a contar no ato da entrega. Unidade utilizada: pacote de 500 g.	PC	VISCONTI	200	<b>8,5000</b>	1.700,00		
00236	PAO DE FORMA PÃO DE FORMA: Massa leve, farinha de trigo/fermento/sal/açúcar, gordura tipo vegetal e água, com casca, fatiado, cortado em fatias. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Isento de parasita, sujidades, larvas e material estranho. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente e atóxico com 10 unidades cada. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a contar no ato da entrega. Unidade utilizada: pacote de 500 g.	PC	VISCONTI	200	<b>8,5000</b>	1.700,00		
00366	PAO DE FORMA PÃO DE FORMA: Massa leve, farinha de trigo/fermento/sal/açúcar, gordura tipo vegetal e água, com casca, fatiado, cortado em fatias. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Isento de parasita, sujidades, larvas e material estranho. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente e atóxico com 10 unidades cada. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido. Validade mínima de 05 (cinco) dias a contar no ato da entrega. Unidade utilizada: pacote de 500 g.	PC	VISCONTI	40	<b>8,5000</b>	340,00		
00412	PAO DE FORMA PÃO DE FORMA: Massa leve, farinha de trigo/fermento/sal/açúcar, gordura tipo vegetal e água, com casca, fatiado, cortado em fatias. Será rejeitado o pão queimado ou mal cozido, com odor e sabor desagradável, presença de fungos e não será permitida a adição de farelos e de corantes de qualquer natureza em sua confecção. Isento de parasita, sujidades, larvas e material estranho. Acondicionado em embalagem de polietileno resistente e atóxico com 10 unidades cada. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade, data de embalagem, peso líquido.	PC	VISCONTI	50	<b>8,5000</b>	425,00		

Total do Lote						19.950,00
Lote		00108 - LOTE 108				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00107	REFRESCO EM PO ADOCADO REFRESCO EM PÓ ADOÇADO SABOR LARANJA. CAIXA COM 15 EMBALAGENS DE 15 GRAMAS.	CX	KI SUCO	260	10,5000	2.730,00
Total do Lote						2.730,00
Lote		00109 - LOTE 109				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00108	REFRESCO EM PO ADOCADO REFRESCO EM PÓ ADOÇADO SABOR UVA. CAIXA COM 15 EMBALAGENS DE 15 GRAMAS.	CX	KI SUCO	260	10,5000	2.730,00
Total do Lote						2.730,00
Lote		00110 - LOTE 110				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00109	REFRESCO EM PO ADOCADO REFRESCO EM PÓ ADOÇADO SABOR MORANGO. CAIXA COM 15 EMBALAGENS DE 15 GRAMAS.	CX	KI SUCO	260	10,5000	2.730,00
Total do Lote						2.730,00
Lote		00111 - LOTE 111				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00110	REFRESCO EM PO ADOCADO REFRESCO EM PÓ ADOÇADO SABOR ABACAXI. CAIXA COM 15 EMBALAGENS DE 15 GRAMAS.	CX	KI SUCO	260	10,5000	2.730,00
Total do Lote						2.730,00
Lote		00112 - LOTE 112				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00111	REFRIGERANTE 02 LITROS REFRIGERANTE 02 LITROS SABOR Coca.	UN	UAI	100	5,3500	535,00
00244	REFRIGERANTE 02 LITROS REFRIGERANTE 02 LITROS SABOR Coca	UN	UAI	160	5,3500	856,00
Total do Lote						1.391,00
Lote		00113 - LOTE 113				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00112	REFRIGERANTE BASE DE LIMAO PET 2L REFRIGERANTE 02 LITROS SABORES limão	UN	UAI	260	4,7000	1.222,00
Total do Lote						1.222,0
Lote		00114 - LOTE 114				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00113	REFRIGERANTE BASE DE GUARANA PET 2L REFRIGERANTE 02 LITROS SABORES guaraná	UN	UAI	260	4,3000	1.118,00
Total do Lote						1.118,00
Lote		00115 - LOTE 115				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00114	REFRIGERANTE BASE DE LARANJA PET 2L REFRIGERANTE 02 LITROS SABORES laranja	UN	UAI	230	4,7000	1.081,00
Total do Lote						1.081,00
Lote		00116 - LOTE 116				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00115	ROSQUINHA DE CHOCOLATE ROSQUINHA DE CHOCOLATE EMBALAGEM 400 GRAMAS. Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, amido de milho e/ ou féculas de mandioca ou arroz, gordura vegetal hidrogenada, açúcar invertido, coco ralado, sal refinado, fermentos químicos ( bicarbonato de sódio,	UN	PRODASA	1.250	7,2500	9.062,50

						Total do Lote	929,50	
<b>Lote</b>		00124 - LOTE 124						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>		
00123	SUCO EM CAIXA SUCO EM CAIXA Nectar de Caju. Embalagem de 01 litro.	UN	YUMMY	130	7,1500	929,50		
						Total do Lote	929,50	
<b>Lote</b>		00125 - LOTE 125						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>		
00124	SUCO EM CAIXA SUCO EM CAIXA Nectar de Goiaba. Embalagem de 01 litro.	UN	YUMMY	130	7,1500	929,50		
						Total do Lote	929,50	
<b>Lote</b>		00126 - LOTE 126						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>		
00125	SUCO EM CAIXA SUCO EM CAIXA Nectar de Laranja. Embalagem de 01 litro.	UN	YUMMY	130	7,1500	929,50		
						Total do Lote	929,50	
<b>Lote</b>		00127 - LOTE 127						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>		
00126	SUCO EM CAIXA SUCO EM CAIXA Nectar de manga. Embalagem de 01 litro.	UN	YUMMY	130	7,1500	929,50		
						Total do Lote	929,50	
<b>Lote</b>		00128 - LOTE 128						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>		
00127	SUCO EM CAIXA SUCO EM CAIXA Nectar de maracujá. Embalagem de 01 litro.	UN	YUMMY	130	7,1500	929,50		
						Total do Lote	929,50	
<b>Lote</b>		00129 - LOTE 129						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>		
00128	SUCO EM CAIXA SUCO EM CAIXA Nectar de Pêssego. Embalagem de 01 litro.	UN	YUMMY	130	7,1500	929,50		
						Total do Lote	929,50	
<b>Lote</b>		00130 - LOTE 130						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>		
00129	SUCO EM CAIXA SUCO EM CAIXA Nectar de Uva. Embalagem de 01 litro.	UN	YUMMY	130	7,1500	929,50		
						Total do Lote	929,50	
<b>Lote</b>		00131 - LOTE 131						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>		
00130	TORRADAS TORRADA LEVEMENTE SALGADA. EMBALAGEM DE 160 GRAMAS. Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, açúcar, sal, extrato de malte, e estabilizante: lecitina de soja (INS 322).	UN	BAUDUCO	140	4,3000	602,00		
						Total do Lote	602,00	
<b>Lote</b>		00132 - LOTE 132						
<b>Item</b>	<b>Especificação</b>	<b>Unid.</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unitário</b>	<b>Total</b>		
00131	TRIGO PARA KIBE TRIGO PARA KIBE COM 500 GRAMAS	UN	PRINCESA DO NORTE	20	4,0000	80,00		